DESTINAZIONE:
0 Atti Segreteria/Protocollo
0 Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CALATABIANO ¥ Albo Pretorio
(Provincia di Catania) m meﬂmwﬂ:m.noacsao

e

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE — Servizio LL. PP. Pubblica liluminazione
DETERMINAZIONE PER LA LIQUIDAZIONE DI SPESA (int. n. 54 del 27/04/11)
N4 AL del & ol

OGGETTO: Liquidazione per fornitura servizio illuminazione pubblica — rif. nota prot. n. 5625/11.

IL Responsabile dell’Area Tecnica

VISTA la fattura emessa per la fornitura energia elettrica dell” utenza sotto elencata:

N. Utente Utenza N. Fattura Data Periodo Cap. Spesa importo |
- fattura
944092331 | Bagni Pubblici 870710830102324 28/03/11 | Feb/Mar 28° € 81.95
2011 |

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO Particolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA

1) LIQUIDARE E PAGARE a ENEL Distribuzione S.P.A. tramite Bonifico Bancario ¢/o Unicredit Ag. 18 PA IBANIT7850200805351000500004193
I’importo complessivo di € 81.95 a saldo della fattura sopra indicata;

2) IMPUTARE la spesa ai capitoli del Bilancio come segue:
Capitolo 28° T 1.F10S04.103 per € 81.95

TOTALE €81.95

* RESPONSABILE AREA TECNICA
(Geom. A. Fighera)

2
!

»



